
CONCIENCIA POPULAR

~

 

 

NO. DE CLIENTE: 

 

 

  

 



 

 

  



CONCIENCIA POPULAR
CALLE PEDRO VALLEJO 235 ALTOS B C D

 

 

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2023 al 31/Diciembre/2023
Fecha de corte 31/Diciembre/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 32086 2086 9 $133,420.93 $32,503.20
TOTAL     $133,420.93 $32,503.20

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 133,420.93

+ Total de depósitos $ 624,428.89
- Total de retiros $ 722,981.58

+ Intereses Netos Ganados $ 8.32
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 2,046.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 327.36
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 32,503.20
  Saldo disponible al día* $ 32,503.20
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 134,148.53
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 25.41
Retención de ISR $ 17.09-

INTERESES NETOS GANADOS $ 8.32

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 96
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 96
Importe de la comisión $ 1,728.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 318.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $133,420.93)

 

   DEPÓSITOS $624,428.89

   RETIROS $722,981.58

   COMISIONES $2,046.00

   OTROS CARGOS $327.36

   SALDO FINAL $32,503.20
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-23 SALDO ANTERIOR 133,420.93
01-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0017909 2,500.00 130,920.93
01-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018002 7 9,000.00 121,920.93
01-DIC-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 03102 3% activ

jovenes noviembr 2023 AL R.F.C. CPO9811277T3
23,523.26 98,397.67

01-DIC-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 103102 3% activ
jovenes octubre2023 AL R.F.C. CPO9811277T3

23,523.26 74,874.41

01-DIC-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 103102 2% activ
especificas oct 2023 AL R.F.C. CPO9811277T3

15,682.18 59,192.23

01-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018010 DEPOSITO A CTA. 1236 6 RFC 6,219.40 52,972.83
02-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0017976 RFC 3,000.00 49,972.83
05-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0017914 2,000.00 47,972.83
06-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0017942 2,500.00 45,472.83
06-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0017945 5,000.00 40,472.83
06-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0017979 2,500.00 37,972.83
07-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0017917 2,000.00 35,972.83
07-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018000 4,000.00 31,972.83
11-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0017792 ALTA:

Y3D7FJSN4C3R17AKY55660006V8Y0000000000000000000004747 ID PAGO:
Y7328890103202311340306 TOTAL: 0000000000320434 RASTREO: 000022435

3,204.34 28,768.49

12-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0017793 1,536.00 27,232.49
12-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000081223 DE LA CUENTA 0 8839 1000 SALARIOS

MINIMOS
24,055.00 51,287.49

12-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000081223 DE LA CUENTA 839 PAGO
PRERROGATIVAS DICIEMBRE 2023

600,373.89 651,661.38

14-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 92643 , BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Luz Auror (DATO NO VERIF POR ESTA INST), honorarios servcios de asesoria
juridica CVE RASTREO:  RFC: :
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:48:29

15,000.00 636,661.38

14-DIC-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 5.00 636,656.38
14-DIC-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000003 0.80 636,655.58
14-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE:  , BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Omar Alejandro B O NO VERIF POR ESTA INST), honorarios
servcios de asesoria juridica CVE RASTREO: 51 RFC:

A: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:48:29

16,500.00 620,155.58

14-DIC-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 5.00 620,150.58
14-DIC-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000002 0.80 620,149.78
14-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: , BEM

SPEI BCO:021 BENEF:MARIA CRISTI O VERIF POR ESTA INST),
honorarios contables diciembre23 CVE RASTREO: 8 RFC:

VA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:48:29

11,000.00 609,149.78

14-DIC-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 5.00 609,144.78
14-DIC-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000001 0.80 609,143.98
15-DIC-23 PAGO REFERENCIADO 546791034923 Impuesto Deposito Referenciado 3,304.00 605,839.98
15-DIC-23 PAGO REFERENCIADO 546791134923 Impuesto Deposito Referenciado 36,538.00 569,301.98
15-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0017794 CHQ.PAG0 SUC FINANZAS SLP IM

0000000000000000000037030146954437064272
14,715.00 554,586.98

15-DIC-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 03102 5% activ
de la mujer noviem 23 AL R.F.C. CPO9811277T3

39,205.44 515,381.54

15-DIC-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 103102 5% activ
de la mujer octcub 23 AL R.F.C. CPO9811277T3

39,205.44 476,176.10

15-DIC-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 03102 5% activ
de la mujer septi 23 AL R.F.C. CPO9811277T3

39,205.44 436,970.66

15-DIC-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 03102 2% activ
especificas dice 2023 AL R.F.C. CPO9811277T3

15,682.18 421,288.48

15-DIC-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 102 3% activ
jovenes dic 2023 AL R.F.C. CPO9811277T3

23,523.26 397,765.22
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-DIC-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0423103102 2% activ

especificas nov 2023 AL R.F.C. 
15,682.18 382,083.04

16-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0017970 JICE550713893 2,500.00 379,583.04
18-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0017952 DEPOSITO A CTA. 0360633142 RFC 2,000.00 377,583.04
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018087 DEPOSITO A CTA. 0604495772 RFC 3,500.00 374,083.04
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018059 DEPOSITO A CTA. 0260966285 RFC 3,000.00 371,083.04
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018069 DEPOSITO A CTA. 1007797083 RFC 3,000.00 368,083.04
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018017 DEPOSITO A CTA. 0616271335 RFC 2,000.00 366,083.04
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0017796 DEPOSITO A CTA. 1008577086 RFC 3,000.00 363,083.04
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018071 DEPOSITO A CTA. 0903301694 RFC 31,500.00 331,583.04
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018025 DEPOSITO A CTA. 0458372973 RFC 10,000.00 321,583.04
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018047 DEPOSITO A CTA. 0305345857 RFC 2,000.00 319,583.04
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018051 DEPOSITO A CTA. 1172511721 RFC T 2,000.00 317,583.04
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018052 DEPOSITO A CTA. 0311700635 RFC 4,000.00 313,583.04
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018060 DEPOSITO A CTA. 0426354978 RFC 2 3,000.00 310,583.04
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0017795 DEPOSITO A CTA. 0800246169 RFC C 5,000.00 305,583.04
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018073 DEPOSITO A CTA. 0810647747 RFC C 3,000.00 302,583.04
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018108 DEPOSITO A CTA. 1118550401 RFC C 7,005.80 295,577.24
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018082 DEPOSITO A CTA. 1188407601 RFC 2,500.00 293,077.24
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018078 DEPOSITO A CTA. 1047252207 RFC 2,000.00 291,077.24
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018072 DEPOSITO A CTA. 0417246110 RFC H 3,000.00 288,077.24
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018024 DEPOSITO A CTA. 0233801812 RFC S 2,000.00 286,077.24
19-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018104 DEPOSITO A CTA. 0688287360 RFC 5,000.00 281,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0017799 3,000.00 278,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018008 5,000.00 273,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018015 5,000.00 268,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018021 2,500.00 265,577.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018022 2,500.00 263,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018023 S 3,000.00 260,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018027 2,000.00 258,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018028 5,000.00 253,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018029 3,000.00 250,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018031 2,000.00 248,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018033 2,000.00 246,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018034 2,000.00 244,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018038 6,000.00 238,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018041 A 2,000.00 236,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018042 5,000.00 231,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018048 6,000.00 225,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018049 3,000.00 222,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018053 A 3,000.00 219,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018057 2,000.00 217,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018058 8 5,000.00 212,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018061 C 2,000.00 210,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018062 3,000.00 207,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018064 5,000.00 202,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018065 3,000.00 199,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018075 3,000.00 196,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018076 2,000.00 194,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018079 2,000.00 192,077.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018080 3,800.00 188,277.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018085 3,000.00 185,277.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018086 0 5,000.00 180,277.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018089 C 3,000.00 177,277.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018091 3,000.00 174,277.24
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018092 9,000.00 165,277.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018093 9,000.00 156,277.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018094 9,000.00 147,277.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018095 9,000.00 138,277.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018096 10,000.00 128,277.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018097 5,000.00 123,277.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018100 3,000.00 120,277.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018101 4,000.00 116,277.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018105 5,000.00 111,277.24
20-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018107 6,214.20 105,063.04
20-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018106 DEPOSITO A CTA. 1236650746 RFC 6,212.20 98,850.84
20-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018040 DEPOSITO A CTA. 1032146692 RFC 1,500.00 97,350.84
20-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018088 DEPOSITO A CTA. 1037079263 RFC 2,500.00 94,850.84
20-DIC-23 Comision x Internet 5 Transferencias Tercero Banorte 042310310 92 3.00 94,847.84
20-DIC-23 IVA Com x Internet 5 Transferencias Tercero Banorte 042310310 492 0.48 94,847.36
20-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0018111 3,000.00 91,847.36
21-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018007 10,000.00 81,847.36
21-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018012 9 3,000.00 78,847.36
21-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018030 2,000.00 76,847.36
21-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018039 2,000.00 74,847.36
21-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018055 3,000.00 71,847.36
21-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018074 2,000.00 69,847.36
21-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018103 3,000.00 66,847.36
21-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018110 1,500.00 65,347.36
22-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018037 3,000.00 62,347.36
22-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018081 3 2,500.00 59,847.36
22-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018112 8 3,000.00 56,847.36
23-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018098 A 10,000.00 46,847.36
27-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018032 T 0 3,000.00 43,847.36
27-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018114 5,000.00 38,847.36
29-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0017798 1 2,500.00 36,347.36
29-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0018046 1,500.00 34,847.36
29-DIC-23 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES DICIEMBRE 0000277492 300.00 34,547.36
29-DIC-23 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES DICIEMBRE 0000277492 48.00 34,499.36
29-DIC-23 LIQ.INT.BRUTOS LIQ 2023-12-31 25.41 34,524.77
29-DIC-23 I.S.R. LIQ 2023-12-31 17.09 34,507.68
29-DIC-23 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2023-12-31 1,728.00 32,779.68
29-DIC-23 I.V.A. LIQ 2023-12-31 276.48 32,503.20

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Línea Directa para su empresa:
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0840032086 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 2509F42B-FFA3-464E-8259-B12211C64CD2
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2024-01-01T16:45:41
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2023-12-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
TNwRMjC1UzfCDPYnZXZps0V8iFlCnc7u8zXNdDjHMJWll5t+++68mEksHNkvYwR4EY61kWi3kfriDkVVBvV/aaE6ebwBXYHP98S23ZDXeL0XM
eFo5ecCB1oryYwHBpkt8m1cjYfKRxoI+AHR3pIaTOtIB8AbUsHE2m9Ou5oA8duMHF1l+7UIoblnb176EAmMoV2oU0z2A5vSnTrGbdu/4cDRD
wVFoCxZ1Wk0HD9ylkGXNmsViBNpOuOLl0lh/zknoZqFEGOYGrPztJzXBxozAhjReyEDyNDh4qYa9Z2ahQz5tNcIEyIKHSEsiTNWH/kLuOUFKydv1
PDceqQEttXIaw==

 
Sello del SAT:

efHQiQnGxFg2XxdG+1xe+9CryopznADyQVZ41TxjlxuCygry8ivcK63qQZshsKkakjvN88fXEvN8Fs6UU4y4sUb/yGDp2IKeIMaiuYTDRRyXRmkta
wR5x5/u9QqBkHU0DwVzAcDGHaxqN32TdYgGwbB7sqWM6K9iWdHjsdad52++mVkU9LKD09z5VFzY8y4TGxRO+LuGMNJSdZs2JTu1TnPig9
TFo6/z7pO+rVtyPE8CEkVChLtf3ZF5Hl1+xcCjhXaHSlL71jUVkH75nzrDQbC6P6vFo7qeEIYVLOtOuJLAhPG6yfoUFqAXC/MKC6QxT+8dA1+VN
NHavNDPjKTTCQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|2509F42B-FFA3-464E-8259-B12211C64CD2|2024-01-
01T16:45:41|DCD090706E42||TNwRMjC1UzfCDPYnZXZps0V8iFlCnc7u8zXNdDjHMJWll5t+++68mEksHNkvYwR4E
Y61kWi3kfriDkVVBvV/aaE6ebwBXYHP98S23ZDXeL0XMeFo5ecCB1oryYwHBpkt8m1cjYfKRxoI+AHR3pIaTOtIB8Ab
UsHE2m9Ou5oA8duMHF1l+7UIoblnb176EAmMoV2oU0z2A5vSnTrGbdu/4cDRDwVFoCxZ1Wk0HD9ylkGXNmsViB
NpOuOLl0lh/zknoZqFEGOYGrPztJzXBxozAhjReyEDyNDh4qYa9Z2ahQz5tNcIEyIKHSEsiTNWH/kLuOUFKydv1PDceq
QEttXIaw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 36/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 78000
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=2509F42B-FFA3-464E-8259-B12211C64CD2&re=BMN930209927&rr=CPO9811277T3&tt=0000002373.360000&fe=ttXIaw==
www.banorte.com

